
“HEDEF 2023 : 1 MİLYON AMATÖR DENİZCİ PROJESİ '' 

 

''HEDEF 2023 : 1 MİLYON AMATÖR DENİZCİ PROJESİ KAPSAMINDA ANTALYA LİMAN BAŞKANLIĞININ DESTEKLERİ İLE 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ EĞİRDİR SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ’NİN ORGANİZASYONUNDA EĞİTİM-

ÖĞRETİM BAHAR YARIYILINDA (MART VEYA NİSAN AYLARI İÇİNDE HAFTA İÇİ ÖĞLEDEN ÖNCE VE SONRA 2 GRUP 

OLARAK KURS VE HEMEN TEST SINAVI İLE) AMATÖR DENİZCİ BELGESİ KURSU DÜZENLENECEKTİR.  

Amatör Denizci Belgesi sahipleri: ticari amaç olmaksızın gezi, eğlence, spor ve amatör balıkçılık gibi faaliyetlerde 

kullanılan, 2,5 m den küçük ve 24 metreden büyük olmayan gerçek kişilere veya dernek vakıflara ait olan özel 

tekne ruhsatı almış olan tekneleri kullanabileceklerdir. 

KURSUN ADI: AMATÖR DENİZCİ BELGESİ 

KURS VE SINAV YERİ: ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ/TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BİNASI 

KURS TARİHİ: LİSTELER VE EVRAKLAR GÖNDERİLDİKTEN SONRA LİMAN BAŞKANLIĞINDAN (MART-NİSAN) KESİN 

TARİH BİLDİRİLECEK 

KATILIM KOŞULLARI: Üniversitemiz ve diğer kamu kurumu çalışanları, yakınları veya ilgilenen herkes 

T.C. Vatandaşı olmak 
14 yaşından büyük olmak, (14-18 yaş aralığı veli izni gerekli) 
Göz ve KBB polikliniklerinden sağlık belgesi (Ehliyeti olanlardan istenmiyor) 
Yaklaşık 39,70 TL belgelendirme ücreti. (sınav sonrası başarılı olanlar verilecek hesap 
numarasına yatıracak.) 
Kimlik ve Ehliyet fotokopisi. 
 
Önemli NOT: Kesin katılmak ve ADB sahibi olmak isteyenler : 
Ad-Soyad, TC Kimlik No, e-posta adresi ve GSM numaralarını ilgili oldukları kurum yetkilisine 
yazdırmaları ve gerekli evrakların hepsini tamamlamaları gerekmektedir.  
 

 

 

LİMAN BAŞKANLIKLARINCA TÜM TÜRKİYE’DE KURSLAR BAŞLATILMIŞTIR 

                                     Kaynak ve Resim: Trabzon Liman Başkanlığı 



AMATÖR DENİZCİ BELGESİ HARCI NASIL YATIRILIR (1. YÖNTEM e-devlet şifresi ile)? 

 Öncelikle “odemeler.udhb.gov.tr”  adresine gidilir. 

 T.C. Kimlik No ve E-Devlet şifresi ile giriş yapılır.  Açılan sayfanın sol kenarında bulunan seçeneklerden 

Yeterlilik Belgesi seçilir. Yeterlilik adı butonundan Amatör Denizci seçilir. Kişi adı kısmına borçlanacak kişinin 

adı yazılır.  Hesapla butonuna basılır. (39,70 tl)  Başvur butonu seçilerek işlem tamamlanır. Sonrasında 

Halkbank şubelerinden herhangi birinden yatırılarak dekont alınır ve dosyaya eklenir. 

2. YÖNTEM:  Maliye Bakanlığı Veraset ve Harçlar vergi dairesine Ad-Soyad, TC Kimlik no, Amatör Denizci Belge Harcı  

Adı altında 39,70 TL yatırılıp Dekontu dosyaya konulacaktır. Daha önce harç ücreti yatırıp kursa dahil olamayan 

adaylar da aradaki ücret farkını yatırıp belgeleri ile birlikte kursa dahil olabilirler. 

ADB KURSUNA KATILACAK ADAYLARIN KİMLİK BİLGİLERİ 
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Ünvanı Sütununa (Öğretmen, Akademisyen, Öğrenci, Öğretmen eşi veya Çocuğu, Güvenlik görevlisi, Memur vb) 

yazılacak 

Listeler Oluşturulduktan sonra ilgili kurum yetkilisi tarafından kuruma ait listeler hasanozdogan@isparta.edu.tr ve 

kemalbakici@isparta.edu.tr adresine gönderilmeli ve listede bilgileri bulunan adaylara ait evrak dosyaları 

hazırlanarak Su Ürünleri Fakültesi Arş.Gör. Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN veya Kemal BAKICI’ya teslim 

edilmelidir. 
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